
Управление образования  

Администрации городского округа  Реутов Московской области 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ» 

 

143965, г. Реутов                                                                                                          тел/факс (495) 791-33-40 

Московской области                                                                                                              тел (495) 791-37-66 

ул. Южная, д.8                                                                                               e-mail: reut_liceum@mosreg.ru 

 

ПРИКАЗ № 86–П–Н  

 

по МАОУ «Лицей»                                                                                                     от 01.09.2022г. 

 

О закреплении наставнических пар-групп 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в МАОУ 

«Лицей», утвержденной приказом директора лицея №7-П-М от 18.01.2021г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками в 2022-2023 учебном году следующих учителей: Пантелееву 

Н.В., учителя английского языка, Синицкую И.В.,  учителя информатики. 

Сформировать следующие наставнические пары/группы: 

№ Наставник Наставляемый 

1 Пантелеева Н.В. Пантелеев И.В. 

5 Синицкая И.В. Прохорова А.А. 

2. Куратору наставнических пар Синицкой И.В.: 

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживания результатов; 

 отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

  

 

 

Директор лицея                                              С.К. Беляевская 

 

 


